خلافت اسلامی در آن زمان به شما تطبیق راه حل اساسی یعنی دستور جهاد را به هدف آزادی کشمیر اشغالی خواهد داد.

دیگر زمان آن فرا رسیده است که پرچم اسلام را به همراه تکبیرهای پیروزی در سریناگار برافرازید، و دعای میلیون ها برادر پدر، خواهر و مادر مسلمان را به همراه خود کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۵ شوال ۱۴۴۲ ه.ق.

یکشنبه، ۰۶ جون/ژوئن ۲۰۲۱م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۲/۸۱

مترجم: دانیال نور